
Di più per la vita.  
5. – 11.2.2026
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DEAL DEL WEEK-END   DEAL DEL WEEK-END DEAL

Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità 
limitata. Può quindi accadere che alcuni prodotti, vista la grande ri-
chiesta, vadano rapidamente  esauriti. Confidiamo nella tua compren-
sione. Quantità acquistabile esclusivamente  per uso domestico. Tutti 
i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di errori di composizione e 
stampa. © 2026 ALDI SUISSE AG

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso 
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali

Questo mezzo  
pubblicitario è stato  

stampato su carta  
certificata FSC®.

Settimana 06
Split 5

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali non siamo in grado di garantire sempre la consegna puntuale di alcuni articoli promozionali  
nelle filiali. Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi.

SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN	   8.00 – 19.00 
SAB	    8.00 – 17.00 
E-mail:	
customer@service.aldi-suisse.ch

LA

PREZZO PIÙ BASSO
GARANZIA DEL

DA LUNEDÌ 9.2.DA GIOVEDÌ 5.2.

IL FUMO UCCIDE – SMETTI SUBITO!

PATATINE FRITTE DA 
CUOCERE IN FORNO
48347
Ulteriori informazioni a pagina 6

3.99
-42%

per confezione 6.99

LAMPONI
500 g
834502

2.99
-40%

per confezione 4.99

5.98/kg

MIX DI 
FRUTTA 
SECCA  
PELATA
150 g
38024

1.99
-42%

per confezione 3.49

1.33/100 g

MARLBORO 
ORO
10 x 20 sigarette
60679

per stecca

85.99
IL TEO  
PRIMITIVO  
DI MANDURIA  
DOP
834369
Ulteriori informazioni a pagina 6

10.99
-31%
per bottiglia 15.95

NUGGETS DI POLLO
748658
Ulteriori informazioni a pagina 6

2.99
-20%

per confezione 3.75

LAMPADA DA  
TAVOLO SENZA FILI, 
A FUNGO
855429
Ulteriori informazioni  
a pagina 14

al pezzo

9.99
​

FINOCCHI
63056
Ulteriori informazioni a pagina 3

1.39
-26%

al chilo 1.89CRÈME FRAÎCHE
35% di grassi
200 g
7019101.59

-29%
per vasetto 2.25

-.80/100 g

PERSONAGGI 
POKÉMON 
857040
Ulteriori informazioni a pagina 21

Promozione da
lunedì lunedì 9.2. 9.2. 

fino a esaurimento  
scorte

al pezzo

14.99
​

TUTA  
IMPERMEABILE  
PER BAMBINI  
PICCOLI OPPURE 
BAMBINI
855166
Ulteriori informazioni a pagina 20

al pezzo

9.99
​

DEAL DEL WEEK-ENDDA GIOVEDÌ 5.2. A SABATO 7.2.



IL NOSTRO CONSIGLIO:
mangia a colori! 3 porzioni di verdura  
e 2 porzioni di frutta al giorno

Basato sulle raccomandazioni nutrizionali svizzere

AVOCADO
maturi al punto giusto,
origine: si veda  
la confezione
2 pezzi
67823

1.39
-30%

per confezione 1.99

PATATE 
SVIZZERE

resistenti alla cottura
3 kg
724134

FINOCCHI
origine: Italia
63056

2.39
-31%

per confezione 3.49

-.80/kg

1.39
-26%

al chilo 1.89

CLEMENTINE 
PREMIUM 
CON FOGLIA
origine: si veda  
la confezione esterna
38328

2.19
-26%

al chilo 2.99

RISPARMIA 
FINO A

31%

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 5.2. A MERCOLEDÌ 11.2.
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CARNE  
MACINATA DI 
MANZO LIGHT
2 x 400 g/Germania
(*disponibile solo in confezione da 2)
751416

PASSA ORA
AD ALDI E 

RISPARMIA

BAS 10, ottobre 2024, articolo alle pagine 6–7
LO DIMOSTRA:

PAGARE IL 42% IN PIÙ?
PERCHÉ

GUSTATI LA CARNE
AL PREZZO ALDI!

BASSO PREZZO
GARANTITO

14.99
per confezione da 2*

18.74/kg

PROMOZIONE
da giovedì 5.2. fino

a esaurimento scorte

disponibile stagionalmente

per 100 g

2.19
21.90/kg

disponibile stagionalmente

per 100 g

1.49
14.90/kg

disponibile stagionalmente

per 100 g

1.59
15.90/kg

disponibile stagionalmente

per 100 g

1.59
15.90/kg

disponibile stagionalmente

per 100 g

-.85
8.50/kg

CARNE DI MANZO 
DA BOLLITO
ca. 750 g
73136

PANCETTA DA 
CUOCERE
ca. 800 g
700188

PROSCIUTTO DI  
SPALLA ARROTOLATO
ca. 1 kg
700185

ARROSTO DI SPALLA 
DI MAIALE
ca. 1 kg
700196

POLLO IN BUSTA 
DA FORNO
ca. 1 kg
721697

per  

confezione 
da 2

PROMOZIONIDA GIOVEDÌ 5.2. A MERCOLEDÌ 11.2. DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE
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RISPARMIA 
FINO A

42%

INGREDIENTI PER 4 PERSONE

5.21

8 FETTE  
DI PANE SEMI-BIANCO � CHF -.99

200 G  
FORMAGGIO DA  
RACLETTE A FETTE� CHF 2.83	

1 VASETTO DI SPEZIE  
CON MACININO� CHF 1.39

Per persona 1.31

PATATINE  
FRITTE DA  
CUOCERE IN FORNO
1.4 kg
48347

3.99
-42%

per confezione 6.99

2.85/kg

NUGGETS DI POLLO
240 g
748658

vegano

IL TEO  
PRIMITIVO DI 
MANDURIA DOP
15.5% vol.
0.75 litro
834369

10.99
-31%
per bottiglia 15.95

14.65/litro

MENO DI CHF 2.– /  

PERSONA

PREPARAZIONE
1.	� Preriscaldare il forno: 200 °C calore sopra/sotto

2.	�Preparare il pane: tagliare il pane a fette e disporlo 
su una teglia rivestita con carta forno.

3.	�Distribuire sopra il formaggio: distribuire le fette  
di formaggio da raclette in modo uniforme sulle 
fette di pane e insaporire con le spezie.

4.	�Cottura: cuocere in forno per 8–10 minuti fino a  
che il formaggio diventa dorato e fuso. 

5.	�Servire: togliere dal forno le fette di pane con  
la raclette e gustare.

grado di difficoltà:

tempo totale: circa 20 minuti
preparazione: 10 minuti
cottura in forno: 8–10 minuti

SPEZIE CON  
MACININO
diverse varietà
110–20 g
834124

PANE SEMI-BIANCO
500 g
749302

sempre disponibile

al pezzo

1.39
1.26/2.32/2.78/ 

6.95/100 g

sempre disponibile

al pezzo

-.99
-.20/100 g

FORMAGGIO 
DA RACLETTE 
A FETTE
400 g
61234

sempre disponibile

per confezione

5.65
1.41/100 g

2.99
-20%

per confezione 3.75

1.25/100 g

LATTE UHT 1.5%
12 x 1 litro
(*disponibile solo in confezione da 12)
57471

Promozione da 
giovedì 5.2. fino a 

esaurimento scorte

RACLETTE:
TARTINE DI

ECONOMICHE,
GUSTOSE E FACILI
DA PREPARARE

BASSO PREZZO
GARANTITO

13.99
per confezione da 12*

1.17/litro

PROMOZIONE
da giovedì 5.2. fino

a esaurimento scorte

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 5.2. A MERCOLEDÌ 11.2. DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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SALMONE CON TOPPING
•	zenzero-peperoncino, oppure
•	teriyaki
250 g
747663

MINI BIGNÉ ALLA 
CREMA OPPURE  
ÉCLAIRS 
250 g/200 g
848522

MUESLI  
PREMIUM
•	frutta e noci,
•	miele e noci, oppure
•	triple-choc Fairtrade
500 g
832957

BARRETTE SENZA GLUTINE
•	sesamo e mirtilli rossi,
•	arachidi, oppure
•	anacardi
6 x 30 g
834525 / 823606

CASA MOROSINA  
VINO ROSSO  
BIO IGT
13% vol.
0.75 litro
827439

2.99
1.66/100 g

2.95
-.59/100 g

5.99
-14%

per confezione 6.99

2.40/100 g

2.49
-16%

per confezione 2.99

1.-/1.25/100 g

3.95
-11%

per bottiglia 4.45

5.27/litro

ANATRA  
CROCCANTE
320 g
749293

FUNGHI ASSORTITI
•	mix di funghi delicati, 600 g, 
•	porcini, 300 g, oppure
•	finferli, 300 g 
840834

1.99
-30%

per confezione 2.85

6.99
-12%

per confezione 7.99

2.18/100 g

altre  
varietà

PANINI A FORMA 
DI STELLA
•	classici,
•	pan brioche, oppure
•	ai semi di papavero
7 x 45 g
749660

altre 
varietà

IL 2026: PREZZI PIÙ
VANTAGGIOSI CHE MAI

3.99

NUOVO
PREZZO ALDI
per confezione 4.39

6.65/13.30/kg

2.95

NUOVO
PREZZO ALDI
per confezione 3.19

-.59/100 g

2.99

NUOVO
PREZZO ALDI
per confezione 3.29

1.66/100 g

%

%%

%

%

%
%

1.99
-20%

al pezzo 2.49

–.80/100 ml

altre 
varietà

PINSA
•	verdure grigliate, 445 g,
•	al salame, 380 g, oppure
•	margherita, 370 g 
855989

CREMA DI 
BALSAMICO
classica
250 ml
849704

3.99
per confezione 4.39

8.97/10.50/10.78/kg

NUOVO
PREZZO ALDI

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

98



PREZZO WOWPREZZO WOW PREZZO
ALDIPREZZO

ALDI
PULLOVER IN MAGLIA DA DONNA
misure: 36–46
854194

PANTALONI 
DA DONNA
misure: 36–44
853925

PANTALONI  
DA DONNA, EFFETTO LANA
misure: 36–44
852011

PIGIAMA  
DA DONNA
misure: 36–46
853954

FELPA DA DONNA
misure: 36–46
854300

al pezzo

9.99
​

CALZE DA UOMO
misure: 39–46
5 pezzi
853424

per confezione

2.99
​

OCCHIALI DA LETTURA TWO-TONE
diottrie: da +1.0 a +3.0
839954

al pezzo

9.99
​

MODA
NON DEVONO

I CAPI ALLA

PER FORZA
COSTARE

TROPPO
per set

9.99
​

altri colori:

diversi  
colori

PREZZO WOW!

al pezzo

-.99
PREZZO WOW!

al pezzo

7.99
​

al pezzo

9.99
​

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 5.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CALZE SPORTIVE 
OUTDOOR DA 
DONNA OPPURE 
DA UOMO
misure: 35–46
2 pezzi
853733

per confezione

2.99
​

PANTALONI OUTDOOR, 
CON ZIP
•	misure da donna: 36–46,
•	misure da uomo: 48–58
855132

al pezzo

12.99
​

TAPPETINO  
DA YOGA
•	con superficie antiscivolo
•	materiale: TPE
•	dimensioni: 70 × 180 × 0.5 cm 
•	con tracolla
854496

VANTAGGIOSA
ATTREZZATURA

PER LA TUA GIORNATA 
ALL’APERTO AVVENTUROSA

al pezzo

6.99
​

altri colori:

ZAINO DA TREKKING  
IN MATERIALE RICICLATO
•	dimensioni: 27 × 19 × 46 cm (l × p × a)
•	capacità: 20 litri
855089

al pezzo

12.99
​

GIACCA IN PILE
•	misure da donna: 36–46,
•	misure da uomo: 48–58
854308

BAREBELLS 
BARRETTA  
PROTEICA
•	peanut caramel,
•	caramel choco, oppure
•	coco choco
55 g
753220

al pezzo

2.99
5.43/100 g

altri colori:

PREZZO WOW  -
PREZZO
ALDI

PREZZO WOW!

al pezzo

9.99

altri 
modelli

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 5.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PLAFONIERA CCT, MODERNA
•	temperatura del colore regolabile: 2700–6500 K
•	dimmerabile in continuo
•	diametro: 460 × 64 mm
855247

al pezzo

19.99
​

LUMINI OPPURE  
LUMINI MAXI PROFUMATI
diverse fragranze
•	lumini: durata di combustione: 4 ore, oppure
•	lumini maxi: durata di combustione: 9 ore
856338

per confezione

1.99
​

PIANTA  
VERDE IN VASO  
CON PIEDINI
in vaso di ceramica da 12 cm,  
diverse piante verdi come  
senecio, peperomia e tradescantia, 
i per ambienti interni,  
m irrigazione media, 
sh sole o mezz’ombra* 
743400

al pezzo

5.99
​

PANNELLO A LED, MEDIUM
temperatura del colore regolabile: 2700–6500 K, 
durata media: 25 000 ore
•	quadrato: 2130 lm, 20.5 W, oppure
•	rettangolare: 2030 lm, 19.5 W
855775

al pezzo

19.99
​

PHILODENDRON 
IN VASO DI 
CERAMICA
in vaso di ceramica da  
13 cm, diverse varietà, 
i per ambienti interni,  
m irrigazione media,  
h molta luce, evitare la 
luce diretta del sole* 
749398

al pezzo

7.99
​

altri 
modelli

ZERBINO SCANALATO
dimensioni: 45 × 75 cm
853759

al pezzo

2.99
​

altri modelli

altri  
modelli

altri  
modelli

*Articolo disponibile solo in alcune filiali.

ARTICOLI ASSORTITI A POCO PREZZO

CESTINO PRIMAVERILE
composizioni decorate, con diversi fiori primaverili 
come p.es. giacinti, narcisi, primule e pratoline,  
con elementi decorativi, u per ambienti interni 
ed esterni, m annaffiare regolarmente, sh sole o 
mezz’ombra* 
751419

al pezzo

12.99
​

CUSCINO 3D, SOFT
dimensioni: 45 × 45 cm
854763

al pezzo

4.99
​

ZERBINO A RILIEVO
•	dimensioni: 90 × 60 cm
•	per ambienti interni ed esterni  

protetti e per riscaldamento a pavimento
854482

altri  
colori

altri  
colori

altri 
modelli

al pezzo

6.99
​

COPERTA 3D
dimensioni: 150 × 200 cm
853756

al pezzo

9.99
​

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

AL
IL BEL PAESE 

PREZZO
ALDI

3 – 7 notti, mezza pensione
Codice viaggio: 9817952

Highlights
•  4 volte alla settimana musica dal vivo la sera
•  2 lettini e 1 ombrellone a bordo piscina con vista sul lago
•  sala fitness

Park Hotel Casimiro****
SAN FELICE DEL BENACO

direttamente sul lago
* valido fino al 31.03.26, 3 notti, camera doppia standard con balcone o terrazza, 

p. es. 26.03. – 29.03.26

Periodo: 26.03. – 01.11.26 269.-
per persona*

3 notti da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

AST_Teaser_KW06_2026_IT_V2_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW06_2026_IT_V2_FINAL.indd   1 02.01.26   13:4502.01.26   13:45

ZERBINO
•	dimensioni: 90 × 150 cm
•	retro antiscivolo
•	adatto per riscaldamento  

a pavimento
852875

altri 
modelli

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PREZZO WOW!

al pezzo

9.99
PREZZO WOW!

al pezzo

9.99
LAMPADA DA TAVOLO  
SENZA FILI, A FUNGO
•	altezza totale: 293 mm, diametro: 18 cm
•	luce bianca calda (2700 K, 200 lumen)
•	batteria agli ioni di litio, 3000 mAh 3,7 V
855429

altri  
colori

PREZZO
QUI SI TAGLIA TUTTO,

ANCHE IL

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 5.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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ANTIPASTI  
DI MARE
•	insalata di frutti di mare  

con verdure,
•	insalata di frutti di mare,  

oppure
•	tentacoli di calamaro gigante
190 g
852184

COLLEZIONE
LASAGNE
500 g
66617

COLLEZIONE TAGLIATELLE
500 g
66619

PASSATA DI POMODORO
700 g
843493

per bottiglia

1.49
2.13/kg

POLPA DI POMODORO 
PREMIUM
400 g
843524

per lattina

-.69
-.17/100 g

per vasetto

3.49
1.84/100 g

per confezione

2.49
-.49/100 g

per confezione

2.49
-.49/100 g

PASSATA DI POMODORO
2 x 350 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
811325

per confezione da 2*

1.79
2.56/kg

9.99
-58%
per bottiglia 23.93

14.65/litro

confronto con la concorrenza

OLIO ITALIANO 
EXTRA VERGINE 
D’OLIVA
non filtrato
750 ml
819123

IL GUSTO
ITALIANO
AL PREZZO

ALDI

PUCCIA SALENTINA
250 g
730471

per confezione

1.69
-.67/100 g

SPECIALITÀ  
DI PASTA DEL 
SUD ITALIA
•	capunti casarecci, 
•	orecchiette tricolore,  

oppure
•	torchietti ortolano
500 g
816664

per confezione

1.59
-.31/100 g

altre  
varietà

FORMAGGIO 
GRATTUGIATO
400 g
43539

per confezione

4.49
1.12/100 g

PIPE  
RIGATE
500 g
847821

per confezione

1.49
-.29/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 9.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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AMARETTI
200 g
822581

per confezione

1.29
-.65/100 g

MIX MILK
10 x 35 g
713619

per confezione

2.99
-.85/100 g

BIRRA MORETTI 
4.6% vol.
15 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 15)
749311

FLAUTI
•	cioccolato, oppure
•	latte
280 g
37799 / 37800

per confezione

3.79
1.35/100 g

PLUMCAKE
330 g
706474

per confezione

2.99
-.90/100 g

TORTA LIMONE
640 g
712259

SANTADI  
ROCCA RUBIA  
RISERVA DOC
14.5% vol.
0.75 litro
704128

BELLA
ITALIA

A PICCOLI
PREZZI

CREMA E GUSTO 
TRADIZIONE
chicchi interi
1 kg
40226

per confezione

6.49
10.47/kg

SPUMADOR
BIBITE FRIZZANTI ITALIANE
•	limonata zero, oppure
•	aranciata zero
1 litro
84181

per bottiglia

-.89
​

14.69
-33%

per confezione 
da 15* 22.-

2.97/litro

confronto con la concorrenza

14.95
-31%
per bottiglia 21.95

19.93/litro

confronto con la concorrenza

CROISSANT
•	alle albicocche,
•	alla vaniglia, oppure
•	al cioccolato
500 g
751326

PAN GOCCIOLI
336 g
63260

per confezione

2.99
-.88/100 g

CAPSULE DI  
CAFFÈ QUALITÀ ORO
compatibili con macchine  
Nespresso®
30 capsule
728026

FONZIES
100 g
732013

1.95
-22%

per confezione 2.50

​

confronto con la concorrenza

altre  
varietà

altre  
varietà

9.99
-33%

per confezione 14.95

-.33/pezzo

confronto con la concorrenza

per confezione

3.95
-.79/100 g

PREZZO
WOW PREZZO

ALDI

RAVINI  
HUGO
6.9% vol.
0.75 litro
805307

1.49
-61%
per bottiglia 3.89

1.99/litro

per confezione

13.99
​

Promozione da
giovedì 5.2.  giovedì 5.2.  
a mercoledì  a mercoledì  
11.2.202611.2.2026

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 9.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PREZZO WOW
PREZZO
ALDI

PERSONAGGI 
POKÉMON 
•	confezione da 3 con personaggi Pokémon di  

diverse grandezze
•	personaggi da 5 cm compatibili con Pokémon Clip ’N’ Go  

(disponibili a parte)
•	personaggi mobili, curati nei dettagli,  

per bambini dai 4 anni
857040

PREZZO WOW!

al pezzo

14.99

SACCO NANNA  
PER BEBÈ
•	misure: 70–110 cm
•	lavabile a 40 °C, asciugabile 

nell’asciugatrice
852439

al pezzo

8.99
​

BODY BIO  
PER BEBÈ
in colori alla moda, misure: 62–104
4 pezzi
853593

per set

5.99
​

CALZAMAGLIA BIO PER BEBÈ
in colori moderni, misure: 62–92
3 pezzi
854034

per confezione

3.99
​

JEANS PER BAMBINI
in diversi stili moderni, misure: 122–152
855342

al pezzo

7.99
​

PANTALONI DA  
GINNASTICA PER 
BAMBINI PICCOLI
in colori alla moda, misure: 92–116
2 paia
853823

altri
colori

altri  
colori e  
fantasie

altri
soggetti

altri
colori

per confezione

5.99
​

altri
colori

DETERSIVO  
LIQUIDO
SENSITIVE
specifico per i vestiti  
dei bebè
2 x 1.5 litri
(*disponibile solo in confezione da 2)
720567

17.99
-39%

per confezione 
da 2* 29.90

5.99/litro

confronto con la concorrenza

PREZZO

L’ABBIGLIAMENTO
PER OGNI CONDIZIONE METEO

AL MIGLIOR

TUTA IN  
SOFTSHELL PER  
BAMBINI PICCOLI  
OPPURE BAMBINI
con cappuccio rimovibile, in  
colori moderni, misure: 86–116
849638

al pezzo

19.99
​

PREZZO WOW!

al pezzo

9.99

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

TUTA IMPERMEABILE 
PER BAMBINI  
PICCOLI OPPURE 
BAMBINI
con dettagli riflettenti e cuciture  
sigillate, misure: 74–116
855166

altri
soggetti

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 9.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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ASSORTIMENTO DI  
COLORI ACRILICI
•	colori acrilici in tubetto da 100 ml
•	diversi colori
•	resistenti all’acqua e alla luce, a rapida  

asciugatura, ideali per tela, legno e cartone
•	ad alta pigmentazione
100 ml
855061

per tubetto

-.99

TELA
100% in cotone, non sbiancata, 3 mani di colore di fondo
•	set da 3: 25 × 30 cm, bianca,
•	set da 2: 30 × 30 cm–40 × 40 cm, bianca,
•	set da 2: 30 × 40 cm–40 × 50 cm, bianca,
•	singola: 50 × 70 cm, bianca,
•	rotonda: diametro 30 cm, bianca,
•	esagonale: 29.5 × 25.5 cm, bianca
835578

al pezzo/per confezione

4.99
​

PENNA  
INCOLLATRICE A CALDO SENZA FILI
•	per bricolage e riparazioni
•	piccola, leggera e portatile
•	adatta per legno, carta, cartone, cuoio, tessuti, sughero, 

vetro, metallo, plastica e ceramica
856354

per set

14.99
​

EXPERTIZ
PENNE GEL
perfette per journaling, appunti, disegno e uso quotidiano
20 pezzi
854913

per set

1.99
​

altri
modelli

SET PER LAVORETTI FAI DA TE
per una semplice introduzione alle  
diverse tecniche del fai da te
856449

PENNELLI ARTISTICI
•	set artistico completo di tavolozza di  

miscelazione, pennelli e coltello da pittore
•	diversi tipi di pennelli di diverse grandezze 

per superfici, dettagli e finiture
•	setole di alta qualità in Taklon e pelo  

di pony naturale, per tutti i livelli
857233

altri set

al pezzo

4.99
​

per set

2.99
​

PREZZO
ALDI

CREATIVITÀ
AL

PIÙ

altre  
varietà

PREZZO
WOW PREZZO

ALDI

ASSORTIMENTO  
PER IL FAI DA TE
•	materiali colorati per il fai da te,
•	adesivi e accessori e
•	fino a 50 diversi colori di carta
856444

PREZZO WOW!

al pezzo/per set

2.99
​
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CIBO IN  
LATTINA  
PREMIUM PER GATTI
•	pollo, 
•	manzo, oppure
•	salmone MSC
415 g
842629

CIBO  
UMIDO 
PER GATTI
•	pollo 
•	manzo, oppure 
•	vitello
4 x 100 g
841117

CIBO UMIDO PER GATTI
•	carne, oppure
•	pesce
12 x 100 g
842623

ALIMENTO PREMIUM 
PER GATTI, MOUSSE
12 x 85 g
746877

CIBO  
SECCO 
PER GATTI
•	manzo, oppure
•	pollo
2 kg
747678

BUSTA SNACK 
XXL PER GATTI
diverse varietà
150 g
739165

sempre disponibile

per confezione

1.75
1.16/100 g​

sempre disponibile

per lattina

-.69
-.17/100 g

sempre disponibile

per confezione

1.99
-​.99/kg

sempre disponibile

per confezione

2.95
2.45/kg​

sempre disponibile

per confezione

5.89
5.77/kg

altre 
varietà

altre 
varietà

sempre disponibile

per confezione

1.15
-.29/100 g

altre 
varietà

CIBO SECCO  
PREMIUM 
PER GATTI
•	adulti, 
•	sterilizzati,  

oppure 
•	sensibili
800 g
736712

sempre disponibile

per confezione

2.99
3.74/kg

altre
varietà

altre
varietà

altre 
varietà

DISPENSER DI SAPONE 
NO TOUCH KIDS
pompelmo kids
dispenser + 250 ml
753354

RICARICA
NO TOUCH 
fiori del giardino
2 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
753364

DISPENSER DI SAPONE 
NO TOUCH
fiori del giardino
dispenser + 250 ml
753352

RICARICA
NO TOUCH 
aloe vera
2 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
753355

RICARICA  
NO TOUCH 
miele
2 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
753365

DISPENSER DI SAPONE 
NO TOUCH
aloe vera
dispenser + 250 ml
753353

RICARICA  
NO TOUCH 
burro di karitè e rosa
2 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
753363

RICARICA  
NO TOUCH KIDS
pompelmo kids
2 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
753366

per confezione da 2*

6.95
13.90/litro

per set

9.95
9.95/pezzo

per confezione da 2*

6.95
13.90/litro

per set

9.95
9.95/pezzo

per confezione da 2*

6.95
13.90/litro

SNACK 
CREMOSO
•	pollame e
•	salmone MSC
7 x 16 g
751094

CIBO  
SECCO 
PER GATTI
•	pollo, oppure
•	pesce
750 g
746920

sempre disponibile

per confezione

2.45
21.88/kg

sempre disponibile

per confezione

4.99
6.65/kg

per set

9.95
9.95/pezzo

GEL DOCCIA
diverse varietà
3 x 225 ml
(*disponibile solo  
in confezione da 3)
46320

per confezione da 3*

3.69
5.47/litro

altre
varietà

per confezione da 2*

6.95
13.90/litro

per confezione da 2*

6.95
13.90/litro

PREZZO
ALDI

AMICI A
QUATTRO ZAMPA

AL

LA FELICITÀ PER I TUOI 

PREZZO CHE
CONQUISTA

IL PULITO CHE CONVINCE 
A UN 
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Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2026 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURSPrenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

SPECIALE VIAGGI

ecco  
le offerte

Vuoi assaporare appieno l’inverno? Giornate di sci, momenti di benessere o tempo  
in famiglia sulla neve ti aspettano. Potrai conquistare le piste da sci o trascorrere ore  
di relax nella rilassante area benessere dell’hotel. Cosa aspetti? Assicurati subito 
giornate indimenticabili sulla neve con ALDI SUISSE TOURS.

Hotel Dorint 
Blüemlisalp****

BEATENBERG

da 1 notte, mezza pensione
Codice di viaggio: 9815460

*  1 notte, camera doppia Maisonette balcone 
vista valle, p. es. 07.03. – 08.03.26

Hotel Cailler****
CHARMEY

da 1 notte, colazione o mezza pensione
Codice di viaggio: 9800948

*  1 notte, colazione, camera doppia Standard 
lato nord, p. es. 27.03. – 28.03.26

Hotel Brienz***
BRIENZ

da 2 notti, mezza pensione
Codice di viaggio: 9789516

*  2 notti, camera doppia con balcone vista 
montagna, p. es. 06.03. – 08.03.26

139.-
per persona*

1 notte da

99.-
per persona*

1 notte da

177.-
per persona*

2 notti da

gratis per 2 bambini  
fino a 5 anni

incl. bagni termali Greyerzer 
«Les Bains de la Gruyère»

per 7 notti è inclusa  
1 notte gratuita
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LAST MINUTE
VACANZE INVERNALI

AL PREZZO
ALDI

Apart Hotel 
Adelboden***

ADELBODEN

da 2 notti, senza pasti
Codice di viaggio: 9792993

*  2 notti, APP «Mountain Loft», occupazione doppia, 
p. es. 24.04. – 26.04.2026

Hotel Europe Davos****
DAVOS

da 2 notti,  
mezza pensione
Codice di viaggio: 9822509

*  2 notti, camera doppia classic, skipass di 1 giorno, 
p. es. 10.04. – 12.04.26

Hotel Schneeberg – 
Family Resort & Spa****

RIDNAUN

da 3 notti, all-inclusive light
Codice di viaggio: 9801411

* 4 notti, C4 «Mountain», p. es. 19.04. – 23.04.26

nel Bregenzerwald
Hotel Krone****

AU

da 3 notti,  
mezza pensione plus 
Codice di viaggio: 9823132
*  3 notti, camera doppia Standard con letto  

aggiunto, p. es. 02.04. – 05.04.26

SCOL Sporthotel 
Zillertal**** 

FÜGEN

da 3 notti,  
mezza pensione plus 
Codice di viaggio: 9821806
*  3 notti, skipass di 2 giorni, camera doppia 

«Onkeljoch», p. es. 01.04. – 04.04.26

Hotel Engel****
SLUDERNO

da 3 notti,  
mezza pensione
Codice di viaggio: 9812798

*  4 notti, APP dependance terrazza,  
p. es. 08.03. – 12.03.26

Seehotel Am Kaiser-
strand****sup. 

LOCHAU

da 1 notte, colazione  
o mezza pensione
Codice di viaggio: 9823237
*  1 notte, colazione, camera doppia comfort lato 

montagna, p. es. 05.03. – 06.03.26

Bergresort 
Seefeld****sup. 

SEEFELD

da 3 notti, colazione 
o mezza pensione
Codice di viaggio: 9820271
*  3 notti, colazione, camera doppia «Bergblick», 

p. es. 08.03. – 11.03.26

Hotel Karl Schranz**** 

ST. ANTON 
AM ARLBERG

da 3 notti, mezza pensione
Codice di viaggio: 9820802

* 3 notti, camera doppia, p. es. 02.04. – 05.04.26

Hotel Stadt Breisach

BREISACH 
AM RHEIN
da 2 notti, mezza pensione
Codice di viaggio: 9801767
*  2 notti, camera doppia Standard,  

p. es. 06.03. – 08.03.26

Hotel Sonnengarten****

BAD WÖRIS-
HOFEN

da 1 notte, colazione o mezza pensione
Codice di viaggio: 9815075
*  1 notte, colazione, camera doppia Economy,  

p. es. 12.03. – 13.03.26

Flemings Hotel  
München- 
Schwabing****

MONACO

da 1 notte, colazione
Codice di viaggio: 9827796
*  1 notte, camera doppia Comfort,  

p. es. 07.06. – 08.06.26

incl. skipass e Davos  
Klosters Premium Card

ca. 1000 m2 area wellness

ca. 1400 m2 area wellness incl. area wellnessca. 900 m2 area wellness

ca. 600 m2  
area wellness

incl. 24 ore  
City Tour Card Monaco

incl. terme 
Bad Wörishofen 

(solo adulti)

incl. «Zillertaler  
Superskipass»

appartamenti per un 
massimo di 6 persone

ca. 10 000 m2 area wellness 
e parco acquatico
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429.-
per persona*

4 notti da

284.-
per persona*

4 notti da

419.-
per persona*

3 o 4 notti da

449.-
per persona*

3 notti da

269.-
per persona*

3 notti da

499.-
per persona*

3 notti da

per soggiorni di 4 o 7 notti,  
è inclusa 1 notte gratis

199.-
per persona*

2 notti da

114.-
per persona*

1 notte da

77.-
per persona*

1 notte da

per persona*

2 notti da

162.-
per persona*

2 notti da

414.-

94.-
per persona*

1 notte da
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